Priloha &.7

QUALITY

CONSTRUCTION ZMENOVY LIST

MANAGEMENT

[Cl’slo zmeny: ZL007

[Nézov projektu: Areal muniénych skladov - tprava objektu starej hajovne a prifahlého okolia

e 3
Cislo stavebného objektu/ . . s . . . .

Prevadzkového stboru: S0-01 Nazov SO/PS: Architektura Cislo vykresu: D.102 — Podorys 1. PP

. J
(ZL predklada: Datum predlozenia . )
(Meno, Firma, Funkcia) KREATOR ATELIER s.r.o. ZL: 22. april. 2022

Dévod ZL:

Nazov zmeny:

Pocas realizacie bolo nutné zabezpecit statické opravy obv. muriva a Skarovanie nebolo
obsiahnuté v rozpocte (projekte)

S§0-01 Altanok — Statické opravy a Skarovanie obvodového muriva

J
'Popis (pdvodné rieenie / nové rieSenie / odévodnenie zmeny / .. h
Rozsah oprav obvodového muriva bol vaési oproti predpokladu v projekte.
Cistenie $kar od vegetacie a oslabenej malty, nutné statické zabezped&enie obv. muriva podbeténovanim a opatovnym vymurovanim.
Skarovanie muriva nebolo obsiahnuté v rozpotte (projekte).
N J/
N\ 4 N 3\
Stanovisko Projektanta: Stanovisko Zhotovitela: Stanovisko zastupcu Objednavatela / TDI:
Suhlasim s navrhom zmeny. Akceptujem stanovisko generalneho projektanta.
Meno: Meno: Meno:
Datum: Datum: Datum:
Podpis: Podpis: Podpis:
\ J J \ J
( Cenovy navrh: Schvalena cena )
X Mi tv "
o svo +2 879,98 € o +0 €
[ Projektov  rie enie (bez DPH)
Zmena ovplyvni: Zmluvn  cenu
[ Technologick ~ postup
\. J
{ Datum, stanovisko a rozhodnutie Objednavatela: h
| J
(Prikaz k realizacii zmeny: Podpis: )
v COno P
[CINIE
\. J

'Zoznam priloh:
1.
2.

S0O-01 Altanok — Statické opravy a $karovanie obvodového muriva
ZL007-Fotodokumentécia




ROZPOCET

PC Typ

Naklady z rozpoctu

~ X X X X

S0-01 Altanok — Statické opravy a Skarovanie obvodového muriva

Kod

HSV

9
279311114.S

289474222.S
289904122.S

289905215.S

310239211.S

998011001.S

VP

katastralne Uzemie Bratislava — Nové mesto
Mestské lesy v Bratislave, Cesta mladeze 4, BA

KREATOR ATELIER, s.r.o.

Popis MJ

Naviac prace a dodavky HSV

Ostatné konstrukcie a prace-buranie
Postupné podbet. zakladného muriva bez vykopu,

zapaz. a debnenia prostym beténom tr. C 16/20 m3
Skarovanie muriva do hibky 30mm z lomového kameria m2
stredného

Vysekanie spoj. hmoty hibky do 30mm z lomového m2
kamena stredn., -0,01800t

Uprava $kar po $karovani muriva z lomového kamefia m2
alebo tehal stredného uhladenim

Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive m3

nadzakladného tehlami na maltu vapennocementovu

Presun hmat pre budovy (801, 803, 812), zvisla konstr. ¢
z tehal, tvarnic, z kovu vysky do 6 m

Prace naviac

Mnozstvo

1,100
62,000
12,340
62,000

1,800

7,890

J.cena [EUR]

196,47
17,46
17,77

13,17

239,38

14,53

22.04.2022
OFFICE110

architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

OFFICE110
architekti, s.r.o.

Cena celkom [EUR]

2 879,98
2 879,98

2 879,98
216,12

1 082,52
219,28

816,54
430,88

114,64

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




